
Информация по услугам Задолженность на 
01.02.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

29.02.2020
Лифт 24 392.73 11 969.60 11 668.77 24 693.56
ОДН ХВС 2 181.85 618.26 461.91 2 338.20
ОДН Э/Э 112 331.38 28 319.65 24 599.92 116 051.11
содержание дома и текущий ремонт 216 405.40 73 976.19 68 895.30 221 486.29
содержание площадки ТБО 1 675.75 1 675.75 525.55 2 825.95
Итого 356 987.11 116 559.45 106 151.45 367 395.11

Февраль 2020 Задолженность на 
01.02.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

29.02.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -517 753.25 15 506.17 26 564.87 -528 811.95

Доходы Расходы
15 506.17

1 577.06
49.64

1 750.00
13 426.00
6 365.00

532.00
1 310.00

90.00
1 465.17

15 506.17 26 564.87

Количество Сумма

1.00 293.00
1.00 22.00
2.00 116.00
1.00 146.00
1.00 174.00

10.00 170.00
10.00 80.00
2.00 20.00
7.00 119.00
2.00 34.00
5.00 150.00
8.00 1 368.00
8.00 1 032.00
4.00 64.00
9.00 261.00
1.00 660.00
4.00 1 656.00

6 365.00

1.00 532.00
532.00

2.00 500.00
1.00 135.00

15.00 555.00
2.00 120.00

1 310.00

1.00 90.00
90.00

2.00 89.00
1.00 37.31
2.41 878.40
1.00 156.52
2.00 234.78
4.00 69.16

1 465.17

лезвия  18 мм в уп.
линолеум
профиль стыкоперекрывающий
профиль стыкоперекрывающий 1,35
саморез по дереву 3,5 х 35
Итого по прочие  материалы

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник "Сорго"
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
биты

Итого по материалы  электрика
материалы дворника
лопата для снега
лопата штыковая
метла березовая
черенок для лопат

РР уголок 40 х 90
счетчик воды СГВ-15 Эквател универс.
труба 110 х 2 м
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
лампа натриевая высокого давления 250 Вт

РР муфта 40
РР тройник 32
РР тройник 40
РР труба  40 х 6,7 армир.
РР труба стекловолокно 32 х 5.4
РР уголок 32 х 90

крепление трубы 4 мет.
манжет 120 х 110
переход с чугуна 125 х 110
перчатки вязаные х/б Люкс
полотно ножовочное
РР муфта 32

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
герметик силикон.
заглушка 110

работа погрузчика - экскаватора JCB
Ремонт трубопровода в квартире ул. Садовая д.50  кв. 72, 77, библиотека, подвал.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы

Информация по услугам: ул. Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул. Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах


